2026 年 1 月 9 日（金）

 お客様各位

平素はミスタードーナツをご愛顧いただきありがとうございます。

株式会社ダスキンが提供する「ミスタードーナツカード オンライン入金サービス（クレ
ジットチャージ）」について、不正に利用されたクレジットカードでのチャージ事例が報告
されています。
 不正に利用されたクレジットカードによるチャージであると、当社またはカード取扱店
が判断した場合、ミスタードーナツカード利用約款第１０条「不正な取得・利用等」に則り、
当該ミスタードーナツカードを失効させる措置を講じることがございます。
ミスタードーナツカードとは、ミスタードーナツアプリで使用するミスタードーナツカー
ドも含まれます。

 販売元が不明なオークションサイト等、提供元が特定できないようなミスタードーナツ
カードの入手、ご利用はお控えいただきますようお願いいたします。

※不正なカードを購入・使用した場合は「詐欺罪」に該当し最大で「10 年以下の懲役」な
ど非常に重たい刑罰が科される場合があります。

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先

ミスタードーナツお客さまセンター
フリーダイヤル：0120-112-020
受付時間：9:00〜17:00（日曜は除く）
ホームページ www.misterdonut.jp

不正利用されたクレジットカードによる
ミスタードーナツカードへのチャージについて